北海道自動車処理協同組合                   令和 5 年 10 月 3 日

  会員各位                         理事長 石上 剛

                               事業部 高森 翼

共同出荷開催のお知らせ

 秋冷の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は組合活動への

ご理解、ご協力誠に感謝しております。

 早速ですが、２０２３年度 共同出荷事業（２回目）を開催します。

今回は、帯広地区を 10 月 27 日金曜日に、道央地区を 10 月 28 日土曜日に開催いたしま

す。地方輸送補助便（旭川地区及び函館地区）につきましては、10 月 18 日を目処に配車手

配をして、23 日～27 日頃集荷予定です。

まずは、受け入れ態勢の構築をしますので、参加のご意思と、出荷予定表のアンケート調

査へのご協力お願い致します。

なお、今開催より、帯広地区の集荷場所が㈱エルバ北海道様置き場に変更になりました。

また、計量作業の見直しをするため、開催日も 27 日、28 日と日付がずれております。理事

立会いの下、集荷物の計量作業を責任を持って行ないます。

新アイテム【リレー】【ヒューズボックス】【アクリルパーテイション】を追加しています。

下記内容をご確認していただき、沢山のご参加お待ちしております。

記

表題：   ２０２３年度 共同出荷事業（2 回目）

日時：   ・帯広地区 10 月 2７日（金曜日） ＡＭ９時から１１時迄

      ・道央地区 10 月 28 日（土曜日） ＡＭ９時から１１時迄

地方集荷日予定 10 月 23 日～27 日（18 日を目処に支部長へ連絡）

場所：   道央地区 石狩マテック 石狩市新港南 1丁目 22-69

帯広地区 エルバ北海道 帯広市西 23条北 4丁目 1番 27号

買取物品： 20 種、25 アイテム（アンケート調査表、またはホームページ参照）

買取価格： アンケート調査表、またはホームページ参照

その他：  今開催もアクリル運賃補助を適応します。

アンケート調査： 参加希望者は、必ず提出して下さい。期限 10/10 まで

以上

                          次ページアンケート調査へ

アンケート調査表              返答期限 令和５年 10 月 10 日

支部
貴社名                 参加 ・ 不参加

                             どちらかに○

下記品目について、予定出荷量をご記入ください。※予定重量は概算でかまいません。

品目 ※必ずホームページを

ご確認してください。

予定出荷量を記載して下さい（Kg）

※現状在庫はないが将来的に貯めて出荷した

い物品には、◎をつけて下さい。

1 エアバック生地（白） 13円

2 バンパーPP 40円

2-2内装 PP 40円

3 アクリル テール 62円

3 アクリル メーター 62円

3-2アクリル  バイザー 32円

4 O2 センサー 590円

5  EG/ABCP 基板 780円

5-2 EG/ABCP 基板（アルミ付） 600円

6  AB カプラー 410円

7 圧力センサー（三菱製） 3600円

7-2圧力センサー（デンソー製） 350円

8 スライドドア接点 350円

9 セルモーター 110円

10 オルタネーター 130円

11 ACコンプレッサー 72円

12 ワイパーモーター 72円

13 カギ（真鍮製） 400円

13-2カギ（プラ付） 130円

14ファンモーター 10円

15レギュレーターモーター 50円

16ＡＢＳモーター 50円

17その他基板（自動車由来） 320円

18リレー 390円

19ヒューズボックス 43円

20アクリルパーテイション 63円

 ※単価は Kg 単位、税別表示です。

返答先 FAX 番号 011-374-8270  ご意見・質問は、090-1303-6769 高森迄